CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2022/09/08

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

01

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Aprovação do Plano de Prevenção, Monitorização e Contingência para

Situações de Seca, para o concelho de Mirandela.

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 03/1996 – Lote

n.º 71, loteamento em nome de “Urbanização Quinta das Heras, Lda.”, sito no lugar de

São Sebastião, em Mirandela.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- José Paulo Carvalho D’Egas

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2022/09/05

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues